
KOHO  H L E DÁ M E?
  UČITELE s aprobací M, F, ICT 
s dobrou znalostí anglického jazyka

  otevřeného, tvůrčího, komunikativního člověka
  někoho, kdo chce budovat tvořivou 
a přátelskou školu 21. století

  kolegu, který touží rozvíjet děti i sám sebe
  někoho, komu nejsou cizí inovativní metody výuky

C O  T Ě  Č E K Á?
  příjemné a přátelské pracovní prostředí, 
vstřícný kolektiv, kolegiální podpora

  možnost osobního růstu a seberealizace
  aktivní účast na školních akcích a aktivitách
  malý kolektiv dětí (max. 16 dětí ve třídě)

budujeme školu, která je efektivní, zábavná, 

která pomáhá rozvíjet potenciál a talent dětí

pokud jsme tě zaujali, přijď se k nám podívat a představit se

kontakt: volenikova@galileoschool.cz telefon: 724 326 815

R O Z Š I Ř U J E M E 
n á š  k r e a t i v n í 

TÝM UČITELŮ


